
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/467/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 20 lutego 2018 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 

prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa kryteria rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

§ 2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, określa się następujące 

kryteria wraz z liczbą odpowiadających im punktów: 

1) pozostawanie rodziców /rodzica samotnie wychowującego /prawnych opiekunów kandydata 

w zatrudnieniu, prowadzanie przez nich działalności gospodarczej, uczących się lub studiujących 

w systemie dziennym – wartość 10 pkt., 

2) zadeklarowanie przez rodziców /rodzica samotnie wychowującego /prawnych opiekunów kandydata 

korzystania przez niego z pełnej oferty przedszkola na pobyt dłuższy niż 5 godzin (powyżej podstawy 

programowej wraz z posiłkami) – wartość 6 pkt., 

3) rodzeństwo kandydata kontynuującego edukację przedszkolną w przedszkolu pierwszego wyboru – wartość 

4 pkt., 

4) zadeklarowanie przez rodziców /rodzica samotnie wychowującego /prawnych opiekunów uczęszczania 

kandydata, który w dniu 1 września 2018 r. ukończy nie mniej niż 2,5 roku – wartość 2 pkt. 

§ 3. 1. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 2 są: 

1) w przypadku kryterium określonego w pkt 1 - oświadczenie rodziców/rodzica samotnie 

wychowującego/prawnych opiekunów kandydata o zatrudnieniu /prowadzeniu działalności gospodarczej 

/uczących się lub studiujących w systemie dziennym. 

2) w przypadku kryterium określonego w pkt 2 – deklaracja rodziców /rodzica samotnie wychowującego 

/prawnych opiekunów kandydata o korzystaniu z pełnej oferty przedszkola; 

3) w przypadku kryterium określonego w pkt 3 – oświadczenie rodziców /rodzica samotnie wychowującego 

/prawnych opiekunów kandydata o kontynuowaniu edukacji przedszkolnej w tym samym przedszkolu 

przez rodzeństwo kandydata; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2018 r.

Poz. 939



4) w przypadku kryterium określonego w pkt 4 - deklaracja rodziców /rodzica samotnie wychowującego 

/prawnych opiekunów kandydata o dacie urodzenia kandydata (do wglądu akt urodzenia). 

2. W przypadku nieprzedłożenia wymaganych dokumentów potwierdzających spełnienie poszczególnych 

kryteriów, kryteria te nie zostaną potwierdzone i nie zostaną wzięte pod uwagę w procesie rekrutacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 939


		2018-02-26T11:48:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




